

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑. ชื่อโครงการ....งานก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ
จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘,๐๐๐,๐๐๐บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....เป็นงานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง ๔ ชั้น....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 16 ธ.ค. 2555

เป็นเงิน..... ๔๘,๐๒๗,๐๐๙.๔๓บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติชาย โตมร

๖.๒ นายนฤชา สมาน

๖.๓ นายวราวุธ อินอรัมย์

๖.๔ นายชินวัตร อุดมทรัพย์

๖.๕ นายจตุรงค์ ชิดสิน

๖.๖ นายพงศกร เพิ่มบุญ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 หน้า ก

- ☐ ประเภท อาคารอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
- ☐ เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง
งานก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 49 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	39,054,157.86	1.2000	46,864,989.43	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	1,086,000.00	1.0700	1,162,020.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			48,027,009.43	
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น			48,027,009.43	
สลิปแปดล้านสองหมื่นเจ็ดพันเก้าบาทสี่สิบสามสตางค์ ☐ ขนาดหรือเนื้อที่ 5,821.00 ตารางเมตร ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 8,246.97 บาท / ตารางเมตร					

(นายชาติชาย โดมร)
ประธานกรรมการ

(นายวรยุทธ อินอร่าม)
กรรมการ

(นายณฐา สมาน)
กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)
กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)
กรรมการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)
กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
16 ธ.ค. 2565
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

รักษาราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่างานต้นทุน งานอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		15,122,801.95		2,972,624.20	18,095,426.15	บาท
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		11,674,640.50		3,621,130.50	15,295,771.00	บาท
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		รวม		3,480,701.41		526,629.00	4,007,330.41	บาท
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		รวม		1,351,835.00		303,795.30	1,655,630.30	บาท
	รวมราคาค่างานอาคาร							39,054,157.86	บาท
	Factor F = 1.2000							7,810,831.57	บาท
	รวมเป็นเงินค่างานอาคารเป็นเงิน							46,864,989.43	บาท
6	หมวดงานครุภัณฑ์		รวม		1,086,000.00		-	1,086,000.00	บาท
	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์							1,086,000.00	บาท
	Factor F = 1.07							76,020.00	บาท
	รวมเป็นเงินค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน							1,162,020.00	บาท
	รวมเป็นเงินค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							48,027,009.43	บาท
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น							48,027,009.43	บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อumannแสนยากกร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
6 ธ.ค. 2565

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

.....ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

การรวมการ

..... กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รับรองความถูกต้อง

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

ศร.ดร.ประกายทิติ อาณานพเสถียร ๑๑๑๗'ปว.๑

ศร.ดร.ประกายทิติ อาณานพแสนยานุภาพ ๐๑

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้าง คสล.								
	- งานปรับพื้นที่และวางผังก่อสร้าง	1,885.00	ตร.ม.	-	-	5.00	9,425.00	9,425.00	
	- เสาค้ำ คอ. 0.22x0.22 ม.ยาว 8.00 ม.	29.00	ต้น	2,200.00	63,800.00	500.00	14,500.00	78,300.00	
	- เสาค้ำ คอ. 0.35x0.35 ม.ยาว 8.00 ม.	228.00	ต้น	4,400.00	1,003,200.00	600.00	136,800.00	1,140,000.00	
	- สลักหัวเสาเข็ม	257.00	ต้น	-	-	200.00	51,400.00	51,400.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	578.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	28,900.00	28,900.00	
	- ทราดยาบรอนพื้น	66.00	ลบ.ม.	366.00	24,156.00	91.00	6,006.00	30,162.00	
	- คอนกรีตหยาบ	29.00	ลบ.ม.	1,805.00	52,345.00	306.00	8,874.00	61,219.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	896.00	ลบ.ม.	1,945.00	1,742,720.00	306.00	274,176.00	2,016,896.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 6 มม.	331.00	กก.	30.00	9,930.00	4.10	1,357.10	11,287.10	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม.	16,364.00	กก.	30.00	490,920.00	4.10	67,092.40	558,012.40	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	12,884.00	กก.	23.70	305,350.80	3.30	42,517.20	347,868.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 16 มม.	21,999.00	กก.	23.40	514,776.60	3.30	72,596.70	587,373.30	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 20 มม.	28,378.00	กก.	23.40	664,045.20	2.90	82,296.20	746,341.40	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 25 มม.	31,646.00	กก.	23.50	743,681.00	2.90	91,773.40	835,454.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,674.00	กก.	46.00	77,004.00	-	-	77,004.00	
	ยกยอดไป				5,691,928.60		887,714.00	6,579,642.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาสิทธิ์ อานภาพแสนยาก
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- ไม้แบบ (50%)	2,603.00	ตร.ม.	260.00	5,691,928.60	-	887,714.00	6,579,642.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	5,206.00	ตร.ม.	-	676,780.00	115.00	598,690.00	676,780.00	
	- ตะปู	1,301.00	กก.	50.00	65,050.00	-	-	598,690.00	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	514.00	ตร.ม.	29.00	14,906.00	5.00	2,570.00	65,050.00	
								17,476.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				6,448,664.60		1,488,974.00	7,937,638.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ นพ. กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

12

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพรแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานพื้นคอนกรีตอัดแรง Post-tensioned Slab								
	- คอนกรีต Post-tensioned 320 ksc. Cyl.	1,578.00	ลบ.ม.	2,022.00	3,190,716.00	306.00	482,868.00	3,673,584.00	
	- ระบบลวดเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง	6,489.00	ตร.ม.	280.00	1,816,920.00	-	-	1,816,920.00	
	- แบบหล่อพื้นคอนกรีตอัดแรง (50 %)	1,622.00	ตร.ม.	260.00	421,720.00	-	-	421,720.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อพื้นคอนกรีตอัดแรง (100 %)	3,244.00	ตร.ม.	-	-	115.00	373,060.00	373,060.00	
	- แบบข้างพื้นคอนกรีตอัดแรง (50 %)	840.00	ม.	40.00	33,600.00	15.00	12,600.00	46,200.00	
	- ตะปู	1,622.00	กก.	50.00	81,100.00	-	-	81,100.00	
	- เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	30.00	-	4.10	-	-	
	- เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SD 40 Dia 12 มม.	65,345.00	กก.	23.70	1,548,676.50	3.30	215,638.50	1,764,315.00	
	- เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SD 40 Dia 16 มม.	2,433.00	กก.	23.40	56,932.20	3.30	8,028.90	64,961.10	
	- เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SD 40 Dia 20 มม.	3,765.00	กก.	23.40	88,101.00	2.90	10,918.50	99,019.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	2,143.00	กก.	46.00	98,578.00	-	-	98,578.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				7,336,343.70		1,103,113.90	8,439,457.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานโครงสร้างเหล็กหลังคา								
	- Pipe 101.6x3.2mm. THK. (7.76 kg./m.)	5,726.00	กก.	31.00	177,506.00	8.00	45,808.00	223,314.00	
	- Pipe 89.1x3.2mm. THK. (6.78 kg./m.)	8,136.00	กก.	31.00	252,216.00	8.00	65,088.00	317,304.00	
	- Pipe 60.5x3.2mm. THK. (4.52 kg./m.)	2,034.00	กก.	31.00	63,054.00	8.00	16,272.00	79,326.00	
	- Pipe 48.6x3.2mm. THK. (3.58 kg./m.)	1,074.00	กก.	31.00	33,294.00	8.00	8,592.00	41,886.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3mm. (4.06 kg./m.)	12,667.00	กก.	31.00	392,677.00	8.00	101,336.00	494,013.00	
	- PLATE 200x200x12mm.	204.00	กก.	31.00	6,324.00	8.00	1,632.00	7,956.00	
	- L-BOLT M16 (L = 400mm.)	216.00	ชุด	90.00	19,440.00	5.00	1,080.00	20,520.00	
	- Sag Rod., Tied Rod. DB16 SD40	789.00	กก.	28.15	22,210.35	3.30	2,603.70	24,814.05	
	- สลักไม้กันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สลักไม้ 2 เทีย)	2,552.00	ตร.ม.	40.00	102,080.00	30.00	76,560.00	178,640.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,068,801.35		318,971.70	1,387,773.05	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานภาพแสนยากกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานถึงเก็บน้ำได้ดิน								
	- ขุดดิน	135.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	6,750.00	6,750.00	
	- หรยรายน้ำอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	366.00	1,098.00	91.00	273.00	1,371.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,805.00	1,805.00	306.00	306.00	2,111.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	20.00	ลบ.ม.	1,945.00	38,900.00	306.00	6,120.00	45,020.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	1,777.00	กก.	23.40	41,581.80	3.30	5,864.10	47,445.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	46.00	1,242.00	-	-	1,242.00	
	- ไม้แบบ (50%)	30.50	ตร.ม.	260.00	7,930.00	-	-	7,930.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	61.00	ตร.ม.	-	-	130.00	7,930.00	7,930.00	
	- ตะปู	18.30	กก.	50.00	915.00	-	-	915.00	
	- Water Stop 8"	18.00	ม.	200.00	3,600.00	10.00	180.00	3,780.00	
	- ผาเสตนเลส	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				97,871.80		27,423.10	125,294.90	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุกาญจน์
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.6	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าอาคาร - งานปรับบริเวณ และปักฝั่ง - ดินเดิมบดอัดแน่น COMPACTED > 95% PROCTOR - ดินลูกรัง หนา 20 ซม บดอัดแน่น COMPACTED > 95% PROCTOR - หยาหยาบอัดแน่น หนา 5 ซม. - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl. - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) - ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m. - SAWED JOINT -หยอดยางมะตอย	410.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
		106.00	ลบ.ม.	-	-	20.00	2,120.00	2,120.00	
		106.00	ลบ.ม.	260.00	27,560.00	52.00	5,512.00	33,072.00	
		20.50	ลบ.ม.	366.00	7,503.00	91.00	1,865.50	9,368.50	
		61.50	ลบ.ม.	1,945.00	119,617.50	306.00	18,819.00	138,436.50	
		15.00	ตร.ม.	260.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
		30.00	ตร.ม.	-	-	115.00	3,450.00	3,450.00	
		410.00	ตร.ม.	29.00	11,890.00	5.00	2,050.00	13,940.00	
		65.00	ม.	10.00	650.00	5.00	325.00	975.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ			171,120.50		34,141.50	205,262.00		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา				725,764.00		117,744.00	843,508.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน				1,037,142.00		564,780.00	1,601,922.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				3,489,147.00		1,568,821.00	5,057,968.00	
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				2,331,410.00		782,370.00	3,113,780.00	
2.5	งานประตู				983,500.00		-	983,500.00	
2.6	งานหน้าต่าง				991,200.00		-	991,200.00	
2.7	งานบันได				303,540.00		48,680.00	352,220.00	
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				1,146,972.50		67,947.50	1,214,920.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด				74,400.00		34,800.00	109,200.00	
2.10	งานทาสี				591,565.00		435,988.00	1,027,553.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				11,674,640.50		3,621,130.50	15,295,771.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานมุงหลังคา - หลังคา Metal Sheet ลอนสเปนสี หนา 0.40 มม. - สกรูยึดหลังคา - พร้อมฉนวน PU FOME 1" ชนิดมี ALUMINIUM FOIL - ครอบขอบผนัง คสล. - เจียงชายอลูมิเนียมคอมโพสิต	1,672.00	ตร.ม.	220.00	367,840.00	70.00	117,040.00	484,880.00	
		6,688.00	ตัว	3.00	20,064.00	-	-	20,064.00	
		1,672.00	ตร.ม.	180.00	300,960.00	-	-	300,960.00	
		16.00	ม.	150.00	2,400.00	44.00	704.00	3,104.00	
		15.00	ตร.ม.	2,300.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				725,764.00		117,744.00	843,508.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวัดที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานฝ้าเพดาน - C0 ฝ้าเพดานฉาบ SKIM COAT - C1 ฝ้าฉลุมิเนียมลายไม้ 85x15มม. โครงคร่าวเหล็กเหล็กล้อง 25*25มม. หนา 1.6มม. - C2 ฝ้าเพดาน แผ่นใยแร่ ลดเสียงสะท้อน เคลือบสีขาว Vinyl Latex หนา 16มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี T-BAR - C3 แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ - C4 แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	3,361.00	ตร.ม.	32.00	107,552.00	82.00	275,602.00	383,154.00	
		253.00	ตร.ม.	1,100.00	278,300.00	200.00	50,600.00	328,900.00	
		414.00	ตร.ม.	340.00	140,760.00	52.00	21,528.00	162,288.00	
		2,622.00	ตร.ม.	175.00	458,850.00	75.00	196,650.00	655,500.00	
		272.00	ตร.ม.	190.00	51,680.00	75.00	20,400.00	72,080.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,037,142.00		564,780.00	1,601,922.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- B1 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	5,078.00	ตร.ม.	220.00	1,117,160.00	89.00	451,942.00	1,569,102.00	
	- B1 ผนังฉาบปูนเรียบ	10,156.00	ตร.ม.	77.00	782,012.00	82.00	832,792.00	1,614,804.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล.	2,955.00	ม	90.00	265,950.00	44.00	130,020.00	395,970.00	
	- B2 ผนังอิฐช่องลม ขนาด 19x19 ซม เลือกฐนภายหลัง	97.00	ตร.ม.	525.00	50,925.00	105.00	10,185.00	61,110.00	
	- B3 ผนังก่ออิฐโชว์แนว	197.00	ตร.ม.	600.00	118,200.00	106.00	20,882.00	139,082.00	
	- B4 ผนังกรุลูมิเนียมคอมโพสิต โครงเคราเหล็ก	310.00	ตร.ม.	2,300.00	713,000.00	-	-	713,000.00	
	- B5 ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ 30x60 ผิวมัน	650.00	ตร.ม.	350.00	227,500.00	150.00	97,500.00	325,000.00	
	- B6 ผนังกรุแกรนิตธรรมชาติ	25.00	ตร.ม.	800.00	20,000.00	300.00	7,500.00	27,500.00	
	- B7 ผนังคอนกรีตหล่อในที่ หน้า 0.10ม. RB9 @ 0.20ม.#	120.00	ตร.ม.	500.00	60,000.00	150.00	18,000.00	78,000.00	
	- รวรวกั้นตึก 2	48.00	ม	2,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- เสาคอนกรีตคานหน้าอาคาร	8.00	ตัน	4,800.00	38,400.00	-	-	38,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,489,147.00		1,568,821.00	5,057,968.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาจิต อานุกาฬเสนา ^{16/12/2565}
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- F0 พื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	655.00	ตร.ม.	84.00	55,020.00	82.00	53,710.00	108,730.00	
	- F1 พื้น คสล. ปูหินแกรนิตธรรมชาติ 60x60ซม.	1,338.00	ตร.ม.	580.00	776,040.00	150.00	200,700.00	976,740.00	
	- F2 พื้น คสล. ปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x92ซม. หน้า 2มม. +บัวเชิงผนังกระเบื้องยาง	2,105.00	ตร.ม.	220.00	463,100.00	80.00	168,400.00	631,500.00	
	- F3 พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ 0.60x0.60ม.	696.00	ตร.ม.	350.00	243,600.00	120.00	83,520.00	327,120.00	
	- F4 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก ผิวหยาบ 0.40x0.40ม.	-	ตร.ม.	280.00	-	120.00	-	-	
	- F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก ผิวหยาบ 0.30x0.30ม.	-	ตร.ม.	280.00	-	120.00	-	-	
	- F6 พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง	-	ตร.ม.	260.00	-	99.00	-	-	
	- F7 พื้น คสล. ผสมน้ำยากันซึม ติดตั้งระบบกันซึม แบบอะคริลิกกันซึม 3 รอบ พร้อมติดตั้งตาข่ายไฟเบอร์	860.00	ตร.ม.	220.00	189,200.00	80.00	68,800.00	258,000.00	
- F8 พื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	-	ตร.ม.	84.00	-	82.00	-	-		
- F9 พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ 0.60x0.60ม.	1,727.00	ตร.ม.	350.00	604,450.00	120.00	207,240.00	811,690.00		
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,331,410.00		782,370.00	3,113,780.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... วิชาการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประติรูป								
	- ประติรูป D1	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ประติรูป D2	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประติรูป D3	-	ชุด	7,500.00	-	-	-	-	
	- ประติรูป D4	8.00	ชุด	6,500.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- ประติรูป D5	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ประติรูป D6	8.00	ชุด	8,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	- ประติรูป D7	55.00	ชุด	7,500.00	412,500.00	-	-	412,500.00	
	- ประติรูป D8	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประติรูป D9	6.00	ชุด	13,500.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
	- ประติรูป D10	2.00	ชุด	19,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- ประติรูป D11	11.00	ชุด	5,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ประติรูป D12	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ประติรูป D13	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ประติรูป D14	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- จุ่มประติรูป D14	4.00	ชุด	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- ประติรูป D15	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				983,500.00		-	983,500.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อาณภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่าง W1	60.00	ชุด	8,800.00	528,000.00	-	-	528,000.00	
	- หน้าต่าง W2	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- หน้าต่าง W3	10.00	ชุด	8,700.00	87,000.00	-	-	87,000.00	
	- หน้าต่าง W4	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- หน้าต่าง W5	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	- หน้าต่าง W6	4.00	ชุด	4,600.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
	- หน้าต่าง W7	5.00	ชุด	5,300.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
	- หน้าต่าง W8	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	-	-	4,100.00	
	- หน้าต่าง W9	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	- หน้าต่าง W10	16.00	ชุด	4,300.00	68,800.00	-	-	68,800.00	
	- หน้าต่าง W11	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- หน้าต่าง W12	8.00	ชุด	10,500.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	- หน้าต่าง W13	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
	- หน้าต่าง W14	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				991,200.00		-	991,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบันได								
	บันได ST-1 บันไดหลัก								
	- F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.30x0.30ม.	82.00	ตร.ม.	280.00	22,960.00	120.00	9,840.00	32,800.00	
	- ฉุยกบันได PVC	128.00	ม.	80.00	10,240.00	40.00	5,120.00	15,360.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส	23.00	ม	2,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	บันได ST-2 บันไดหนีไฟ								
	- F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.30x0.30ม.	152.00	ตร.ม.	280.00	42,560.00	120.00	18,240.00	60,800.00	
	- ฉุยกบันได PVC	192.00	ม.	80.00	15,360.00	40.00	7,680.00	23,040.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส	46.00	ม	2,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
	บันได ST-3 บันไดทางขึ้น								
	- F1 พื้น คสล. ปูหินแกรนิตธรรมชาติ 60x60ซม.	19.00	ตร.ม.	580.00	11,020.00	150.00	2,850.00	13,870.00	
	- ราวบันได	16.00	ม	1,500.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	ทางลาดคนพิการ								
	- F6 พื้น คสล. ทำผิวหยาบล่าง	50.00	ตร.ม.	260.00	13,000.00	99.00	4,950.00	17,950.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส	28.00	ม	800.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
	บันไดขึ้นห้องถึงเก็บน้ำ								
	- บันไดเหล็ก	4.00	ม	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				303,540.00		48,680.00	352,220.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาไพสินยาน์กร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C11001H ของ COTTO หรือเทียบเท่า	59.00	ชุด	4,660.00	274,940.00	200.00	11,800.00	286,740.00	
	- สายฉีดชำระรุ่น CT993NH#WH ของ COTTO หรือเทียบเท่า	59.00	ชุด	466.00	27,494.00	35.00	2,065.00	29,559.00	
	- สติอปวาล์ว1/2" รุ่น E18287555 ของ EIDOSA หรือเทียบเท่า	59.00	ชุด	100.00	5,900.00	30.00	1,770.00	7,670.00	
	- อ่างล้างหน้าฝั่ รุ่น C007 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	1,090.00	39,240.00	200.00	7,200.00	46,440.00	
	- อ่างล้างหน้าแขวน ของ COTTO หรือเทียบเท่า	7.00	ชุด	794.00	5,558.00	200.00	1,400.00	6,958.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT167D(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	43.00	ชุด	811.00	34,873.00	25.00	1,075.00	35,948.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT680AX ของ COTTO หรือเทียบเท่า	43.00	ชุด	850.00	36,550.00	25.00	1,075.00	37,625.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า รุ่น CT665 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	43.00	ชุด	350.00	15,050.00	25.00	1,075.00	16,125.00	
	- โถปัสสาวะชาย รุ่น C313 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	23.00	ชุด	2,930.00	67,390.00	200.00	4,600.00	71,990.00	
	- ฟลัสดาล์วโถ รุ่น CT471SS ของ COTTO หรือเทียบเท่า	23.00	ชุด	770.00	17,710.00	200.00	4,600.00	22,310.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT680AX ของ COTTO หรือเทียบเท่า	23.00	ชุด	850.00	19,550.00	25.00	575.00	20,125.00	
	- กระจกเงา	27.70	ตร.ม.	300.00	8,310.00	150.00	4,155.00	12,465.00	
	- กระจกเงา รุ่น 1012 ของ KASSA หรือเทียบเท่า	7.00	ชุด	290.00	2,030.00	50.00	350.00	2,380.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่น 4"รุ่น CT640Z2 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	41.00	ชุด	250.00	10,250.00	200.00	8,200.00	18,450.00	
	- ก๊อกล้างพื้น รุ่น MK DB-59013-CR ของ MIRKO หรือเทียบเท่า	16.00	ชุด	350.00	5,600.00	35.00	560.00	6,160.00	
	ยกยอดไป				570,445.00		50,500.00	620,945.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง


.....
รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพานแสนากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- เคาเตอร์ คสล. ห้องน้ำ	41.85	ม	500.00	570,445.00	200.00	50,500.00	620,945.00	
	- Top หินแกรนิตธรรมชาติพร้อมบัวหินแกรนิต	41.85	ม.	650.00	20,925.00	150.00	8,370.00	29,295.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	52.00	ชุด	9,000.00	27,202.50	-	6,277.50	33,480.00	
	- ซิงค์สเตนเลส 1 หลุม พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,200.00	468,000.00	200.00	800.00	468,000.00	
	- ซิงค์สเตนเลส 1 หลุม 1 ที่พัก พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,800.00	8,800.00	200.00	400.00	9,600.00	
	- ราวทรงตัว ตัวแอลสเตนเลส คนพิการ	4.00	ชุด	2,000.00	3,600.00	200.00	400.00	4,000.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้าสเตนเลส คนพิการ	4.00	ชุด	10,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	
					40,000.00	200.00	800.00	40,800.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,146,972.50		67,947.50	1,214,920.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพไธยาน์กร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.10	งานทาสี - สีนํ้าอะครีลิคภายนอกและภายใน - สีนํ้าอะครีลิคทาฝ้าเพดาน	9,316.00 6,255.00	ตร.ม. ตร.ม.	40.00 35.00	372,640.00 218,925.00	28.00 28.00	260,848.00 175,140.00	633,488.00 394,065.00	
	รวมรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				591,565.00		435,988.00	1,027,553.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง


16 ธ.ค. 2565
รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากักร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
3.1	งานสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร				954,399.40		132,504.00	1,086,903.40	
3.2	งานแผงสวิตช์ประธาน				433,500.00		-	433,500.00	
3.3	งานแผงจ่ายไฟและสวิตช์ปลดวงจร				712,328.00		81,000.00	793,328.00	
3.4	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า และรางเดินสายไฟ				248,535.00		107,600.00	356,135.00	
3.5	งานสายไฟฟ้า				317,370.01		89,950.00	407,320.01	
3.6	งานโคมไฟ				548,331.00		65,005.00	613,336.00	
3.7	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				53,298.00		24,980.00	78,278.00	
3.8	งานระบบป้องกันฟ้าผ่า				135,240.00		20,090.00	155,330.00	
3.9	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				77,700.00		5,500.00	83,200.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,480,701.41		526,629.00	4,007,330.41	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง



รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสงนัยกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รักษาราชการแทน

2565

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร								
	NYV 1C 300 SQ.MM.	720.00	ม.	1,104.00	794,880.00	140.00	100,800.00	895,680.00	
	หางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 300 SQ.mm.	16.00	ตัว	333.00	5,328.00	-	-	5,328.00	
	หางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 50 SQ.mm.	4.00	ตัว	19.60	78.40	-	-	78.40	
	ท่อร้อยสาย HDPE I PN6 Dia. 110 มม.	540.00	ม.	173.00	93,420.00	42.00	22,680.00	116,100.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	14,013.00	14,013.00	-	-	14,013.00	
	ชุดดินและถมดิน	33.60	ลบ.ม.	-	-	50.00	1,680.00	1,680.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	24.00	ลบ.ม.	1,945.00	46,680.00	306.00	7,344.00	54,024.00	
	(คอนกรีตเททับท่อไฟ 0.50x0.60ม.)								
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				954,399.40		132,504.00	1,086,903.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแล่นชัยกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวินาที 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานแผงสวิตช์ประธาน ACB 800AT 3P IC ≥ 40 KA. (FIXED TYPE) With ground fault protection (Micrologic 6.0A) and Undervoltage with time delay unit MCCB 3P 600AT/300AF IC≥ 50 KA MCCB 3P 320AT/300AF IC≥ 50KA POWER FACTOR CONTROL 8 STEP CAPACITOR 50 KVAR @400V MAGNETIC FOR CAPACITOR 50 KVAR DIGITAL METER (KWH) SURGE PROTECTION 75KA GROUNDING SYSTEM CUBICLE SIZE :W1600 x H2000 x D800 mm WITH BUSBAR 1000A, 75% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00	ชุด	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
				20,400.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
				10,600.00	63,600.00	-	-	63,600.00	
				8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
				8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
				4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
				16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
				30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
				3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
				100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				433,500.00		-	433,500.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุกาโณณศิริ 2555
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานแบ่งจ่ายไฟและสวิตช์ปลดวงจร ชั้นที่ 1								
	DB1								
	MCCB 3P 320AT/400AF IC≥ 50 KA	1.00	ตัว	28,000.00		3,000.00	3,000.00	31,000.00	
	MCCB 3P 250AT/250AF IC≥ 25 KA	1.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	MCCB 3P 150AT/250AF IC≥ 25 KA	3.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	9,000.00	45,000.00	
	WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00	เหมา	18,000.00		-	-	18,000.00	
	LP1								
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	LP5								
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 50A 1P IC = 6KA	10.00	ตัว	290.00		-	-	2,900.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	ยกยอดไป				129,472.00		17,000.00	146,472.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... 16 ธ.ค. 2565 รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
AC1	ยอดยกมา LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC≥ 25KA 42CCT CB 50A 1P IC = 6KA CB 32A 1P IC = 6KA				129,472.00		17,000.00	146,472.00	
		1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		18.00	ตัว	290.00		-	-	5,220.00	
		18.00	ตัว	106.00		-	-	1,908.00	
DB2	ยอดยกมา MCCB 3P 320AT/400AF IC≥ 50 KA MCCB 3P 250AT/250AF IC≥ 25 KA MCCB 3P 150AT/250AF IC≥ 25 KA WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES				28,000.00		3,000.00	31,000.00	
		1.00	ตัว	28,000.00		3,000.00	3,000.00	31,000.00	
		1.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	3,000.00	15,000.00	
		3.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	9,000.00	45,000.00	
LP2	ยอดยกมา LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT CB 32A 1P IC = 6KA CB 16A 1P IC = 6KA				18,000.00		-	18,000.00	
		1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	ยกยอดไป				260,416.00		34,000.00	294,416.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาสิด อาณาพแสนยากกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
LP6	ยอดยกมา				260,416.00		34,000.00	294,416.00	
		1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	AC2								
ชั้นที่ 3	LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		18.00	ตัว	290.00		-	-	5,220.00	
		18.00	ตัว	106.00		-	-	1,908.00	
DB3	MCCB 3P 320AT/400AF IC≥ 50 KA	1.00	ตัว	28,000.00		3,000.00	3,000.00	31,000.00	
		1.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	3,000.00	15,000.00	
		3.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	9,000.00	45,000.00	
		1.00	เหมา	18,000.00		-	-	18,000.00	
	WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES								
	ยกยอดไป				391,360.00		51,000.00	442,360.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาวดี อานุกาญจน์ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
LP3	ยอดยกมา LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCCT CB 32A 1P IC = 6KA CB 16A 1P IC = 6KA				391,360.00			442,360.00	
		1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	LP7								
AC3	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCCT CB 32A 1P IC = 6KA CB 16A 1P IC = 6KA	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC≥ 25KA 42CCCT CB 50A 1P IC = 6KA CB 32A 1P IC = 6KA	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		18.00	ตัว	290.00		-	-	5,220.00	
		18.00	ตัว	106.00		-	-	1,908.00	
	ยอดออกไป				445,120.00		54,000.00	499,120.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

16 ธ.ค. 2565

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ชั้นที่ 4 DB4	ยอดยกมา				445,120.00		54,000.00	499,120.00	
	MCCB 3P 320AT/400AF IC≥ 50 KA	1.00	ตัว	28,000.00		3,000.00	3,000.00	31,000.00	
	MCCB 3P 250AT/250AF IC≥ 25 KA	1.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	MCCB 3P 150AT/250AF IC≥ 25 KA	3.00	ตัว	12,000.00		3,000.00	9,000.00	45,000.00	
	WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00	เหมา	18,000.00		-	-	18,000.00	
	LP4								
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	LP8								
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	10.00	ตัว	106.00		-	-	1,060.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	26.00	ตัว	106.00		-	-	2,756.00	
	ยอดยกไป				572,752.00		71,000.00	643,752.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

16 ธ.ค. 2565

รศ.ดร.ประภาสิด อานุกาฬแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
AC4	ยอดยกมา LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC≥ 25KA 42CCT CB 50A 1P IC = 6KA CB 32A 1P IC = 6KA	1.00 18.00 18.00	ชุด ตัว ตัว	13,000.00 290.00 106.00	572,752.00 13,000.00 5,220.00 1,908.00	1,000.00 - -	1,000.00 - -	643,752.00 14,000.00 5,220.00 1,908.00	
DB5	MCCB 3P 125AT/125AF IC≥ 25 KA MCCB 3P 50AT/100AF IC≥ 25 KA WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00 2.00 1.00	ตัว ตัว เหมา	12,000.00 1,500.00 18,000.00	12,000.00 3,000.00 18,000.00	3,000.00 - -	3,000.00 - -	15,000.00 3,000.00 18,000.00	
DB6	MCCB 3P 125AT/125AF IC≥ 25 KA MCCB 3P 50AT/100AF IC≥ 25 KA WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00 4.00 1.00	ตัว ตัว เหมา	12,000.00 1,500.00 18,000.00	12,000.00 6,000.00 18,000.00	3,000.00 - -	3,000.00 - -	15,000.00 6,000.00 18,000.00	
	ยอดยกไป				661,880.00		78,000.00	739,880.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... 16 ธ.ค. 2565 รักษาการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
LP9	ยอดยกมา				661,880.00			739,880.00	
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
LP10									
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
SN									
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00		1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00				1,908.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					712,328.00		81,000.00	793,328.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า และรางเดินสายไฟ								
	EMT 1/2"	500.00	ม.	28.00	14,000.00	15.00	7,500.00	21,500.00	
	EMT 3/4"	3,480.00	ม.	40.00	139,200.00	20.00	69,600.00	208,800.00	
	EMT FLEXIBLE 1/2"	500.00	ม.	8.00	4,000.00	10.00	5,000.00	9,000.00	
	CABLE LEADER 800x100 mm.	15.00	ม.	500.00	7,500.00	100.00	1,500.00	9,000.00	
	WIREWAY 100x100 MM THICKNESS 1.6 MM.	600.00	ม.	120.00	72,000.00	40.00	24,000.00	96,000.00	
	FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	1.00	เหมา	11,835.00	11,835.00	-	-	11,835.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				248,535.00		107,600.00	356,135.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	งานสายไฟฟ้า								
	THW 1.5#	7,400.00	ม.	6.26	46,324.00	4.00	29,600.00	75,924.00	
	THW 2.5#	5,920.00	ม.	9.22	54,582.40	5.00	29,600.00	84,182.40	
	THW 4#	800.00	ม.	14.24	11,392.00	8.00	6,400.00	17,792.00	
	THW 10#	15.00	ม.	37.49	562.35	10.00	150.00	712.35	
	THW 16#	20.00	ม.	58.16	1,163.20	15.00	300.00	1,463.20	
	THW 25#	60.00	ม.	91.22	5,473.20	25.00	1,500.00	6,973.20	
	THW 50#	40.00	ม.	177.00	7,080.00	40.00	1,600.00	8,680.00	
	THW 120#	80.00	ม.	438.00	35,040.00	60.00	4,800.00	39,840.00	
	THW 240#	160.00	ม.	879.00	140,640.00	100.00	16,000.00	156,640.00	
	FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	1.00	เหมา	15,112.86	15,112.86	-	-	15,112.86	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				317,370.01		89,950.00	407,320.01	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง



..... 16 ธ.ค. 2565

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.6	งานโคมไฟ								
	- L01 โคมตะแกรงผิ้วฝ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	226.00	ชุด	700.00	158,200.00	115.00	25,990.00	184,190.00	
	- L02 โคมตะแกรงผิ้วฝ้า T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	48.00	ชุด	600.00	28,800.00	115.00	5,520.00	34,320.00	
	- L03 โคมตะแกรงติดผิ้วฝ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	119.00	ชุด	700.00	83,300.00	115.00	13,685.00	96,985.00	
	- L04 โคมตะแกรงติดผิ้วฝ้า T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	79.00	ชุด	600.00	47,400.00	115.00	9,085.00	56,485.00	
	- D01 โคมดาวไลท์ 6" 15W ผิ้วฝ้า	33.00	ชุด	220.00	7,260.00	115.00	3,795.00	11,055.00	
	- D05 โคมโชนย์ LED. 400W ผิ้วฝ้า	3.00	ชุด	3,550.00	10,650.00	700.00	2,100.00	12,750.00	
	- หลอดไฟ T8 LED. 18 W.	817.00	ชุด	130.00	106,210.00	-	-	106,210.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3W. LED.	30.00	ชุด	2,000.00	60,000.00	115.00	3,450.00	63,450.00	
	- EXIT LIGHT ป้ายทางฉุกเฉิน 10W. LED.	12.00	ชุด	1,700.00	20,400.00	115.00	1,380.00	21,780.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	26,111.00	26,111.00	-	-	26,111.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				548,331.00		65,005.00	613,336.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... รัษฎาราชการแทน

รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยาก ร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7	งานสวิตช์และเต้ารับ								
	1 WAY SWITCH 1 GANG	15.00	ชุด	60.00	900.00	60.00	900.00	1,800.00	
	1 WAY SWITCH 2 GANG	64.00	ชุด	90.00	5,760.00	70.00	4,480.00	10,240.00	
	1 WAY SWITCH 3 GANG	-	ชุด	120.00	-	80.00	-	-	
	THREE WAY SWITCH 1 GANG	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	80.00	480.00	1,560.00	
	THREE WAY SWITCH 2 GANG	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	80.00	480.00	1,560.00	
	RECEPTACLE OUTLET SINGLE WITH GROUND	-	ชุด	180.00	-	80.00	-	-	
	RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	233.00	ชุด	180.00	41,940.00	80.00	18,640.00	60,580.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	2,538.00	2,538.00	-	-	2,538.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				53,298.00		24,980.00	78,278.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.8	งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								
	Early Streamer Emission	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	15,000.00	15,000.00	115,000.00	
	GROUND ROD 5/8" x 10Feet x 3 Sets & GROUNDING	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	GROUND TEST BOX (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	GROUND EARTH PIT	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	COPPER BARE 70 SQ.MM.	40.00	ม.	215.00	8,600.00	40.00	1,600.00	10,200.00	
	PVC 1 1/4"	40.00	ม.	105.00	4,200.00	26.00	1,040.00	5,240.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	6,440.00	6,440.00	-	-	6,440.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				135,240.00		20,090.00	155,330.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... 16 ธ.ค. 2565 รักษาการแทน

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราคาวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.9	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ FIRE ALARM CONTROL PANEL ALARM BELL DIA 6" MANUAL CALL POINT HEAT DETECTOR+ฐาน FITTING,ACCESSORIES & SUPPORT	1.00 7.00 7.00 16.00 1.00	ชุด ตัว ตัว ตัว เหมา	52,000.00 1,000.00 1,000.00 500.00 3,700.00	52,000.00 7,000.00 7,000.00 8,000.00 3,700.00	1,000.00 150.00 150.00 150.00 -	1,000.00 1,050.00 1,050.00 2,400.00 -	53,000.00 8,050.00 8,050.00 10,400.00 3,700.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				77,700.00		5,500.00	83,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

16 ธ.ค. 2565

รศ.ดร.ประภาสิต อานุกาฬแสนยากกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง								
4.1	ระบบดับเพลิง				321,894.00		110,550.00	432,444.00	
4.2	หัวรับน้ำดับเพลิง และตู้ดับเพลิง				140,186.00		26,270.00	166,456.00	
4.3	ระบบน้ำประปา				247,880.00		44,100.00	291,980.00	
4.4	ระบบน้ำไฮโดรค (S, W, V SYSTEM)				432,739.00		72,275.30	505,014.30	
4.5	ระบบระบายน้ำฝน				209,136.00		50,600.00	259,736.00	
4.6	ระบบระบายน้ำรอบอาคาร				-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,351,835.00		303,795.30	1,655,630.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน



16 ธ.ค. 2565
รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยศิริ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1	ระบบดับเพลิง								
	ท่อดับเพลิง								
	- ท่อเหล็กดำ SCH.40 A53 มีตะเข็บ	110.00	เมตร	69.00	7,590.00	45.00	4,950.00	12,540.00	
	- SIZE 1" Ø								
	- SIZE 1½" Ø	-	เมตร	112.00	-	70.00	-	-	
	- SIZE 3" Ø	500.00	เมตร	324.00	162,000.00	200.00	100,000.00	262,000.00	
	- SIZE 4" Ø	20.00	เมตร	462.00	9,240.00	280.00	5,600.00	14,840.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	71,532.00	71,532.00	-	-	71,532.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	เหมา	53,649.00	53,649.00	-	-	53,649.00	
	- PAINTING	1.00	เหมา	17,883.00	17,883.00	-	-	17,883.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				321,894.00		110,550.00	432,444.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... รัชชาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาสิต อานภาพแสนยาก ร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ ประมาณราคาวัดที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	หัวรับน้ำดับเพลิง และตู้ดับเพลิง - FIRE DEPARTMENT CONNECTION หัวรับน้ำดับเพลิง - 2 1/2"x 2 1/2"x 6" - PENDANT - SPARE SET - TEST STATION - FIRE HOSE CABINET ตู้เก็บสายดับเพลิง พร้อมถังดับเพลิงแบบแห้ง CO2 และอุปกรณ์ครบชุด	2.00 110.00 1.00 1.00 7.00	ชุด ชุด เหมา เหมา ชุด	12,000.00 190.00 8,360.00 2,926.00 12,000.00	24,000.00 20,900.00 8,360.00 2,926.00 84,000.00	3,000.00 57.00 - - 2,000.00	6,000.00 6,270.00 - - 14,000.00	30,000.00 27,170.00 8,360.00 2,926.00 98,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				140,186.00		26,270.00	166,456.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... วิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

แบบ ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	ระบบน้ำประปา								
	Booster Pump Set								
	- BP- 01	1.00	SET	66,300.00	66,300.00	5,000.00	5,000.00	71,300.00	
	(2 pumps, Motor 2.2KW, pssure tank 100 Liter, valves and control panel)								
	Transfer Pump								
	- CWP-01 (2 pumps, Motor 2.2KW and control panel)	1.00	SET	74,500.00	74,500.00	3,000.00	3,000.00	77,500.00	
	ถังเก็บน้ำ Polymer Elixer-Food Grade UV8 2.0 ลบ.ม.	4.00	SET	8,000.00	32,000.00	500.00	2,000.00	34,000.00	
	ท่อประปา								
	HDPE PN 10								
	- SIZE 3" Ø	100.00	M	100.00	10,000.00	75.00	7,500.00	17,500.00	
	ท่อ PVC ชั้น 13.5								
	- SIZE 1/2" Ø	400.00	M	13.00	5,200.00	30.00	12,000.00	17,200.00	
	- SIZE 2" Ø	100.00	M	64.00	6,400.00	40.00	4,000.00	10,400.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	1,740.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	1,740.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
	ยกยอดไป				197,880.00		33,500.00	231,380.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

16 ธ.ค. 2565

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				197,880.00		33,500.00	231,380.00	
	BUTTERFLY VALVE								
	- SIZE 2" Ø	18.00	SET	1,500.00	27,000.00	400.00	7,200.00	34,200.00	
	- SIZE 3" Ø	2.00	SET	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	CHECK VALVE								
	- SIZE 2" Ø	4.00	SET	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00	5,600.00	
	WATER METER								
	- SIZE 3" Ø	1.00	SET	12,000.00	12,000.00	600.00	600.00	12,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				247,880.00		44,100.00	291,980.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน



รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพเฒ่าโยธา อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	ระบบน้ำโสรค (S, W, V SYSTEM) ตั้งบ่อบ้านเสียสำเร็จรูป - ถังบ่อบ้านเสียสำเร็จรูป 25,000 ลิตร - โครงสร้างถังบ่อบ้านเสียสำเร็จรูป - ชุดดินฐานรากและถมดิน - ทราหยาบรองพื้น - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl. - เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%)	1.00 65.00 1.00 5.00 235.00 1.00 4.80 4.80	ชุด ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก. ตร.ม. ตร.ม.	265,000.00 - 366.00 1,945.00 30.00 46.00 180.00 -	265,000.00 - 366.00 9,725.00 7,050.00 46.00 864.00 -	10,000.00 50.00 91.00 306.00 4.10 - - 133.00	10,000.00 3,250.00 91.00 1,530.00 963.50 - - 638.40	275,000.00 3,250.00 457.00 11,255.00 8,013.50 46.00 864.00 638.40	
	ยกยอดไป				283,051.00		16,472.90	299,523.90	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

16 ธ.ค. 2565
 รศ.ดร.ประภาสิต อาภาพรรณศิริ
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				283,051.00		16,472.90	299,523.90	
	ท่อ PVC ชั้น 13.5								
	- SIZE 2" Ø	250.00	M	64.00	16,000.00	40.00	10,000.00	26,000.00	
	- SIZE 4" Ø	100.00	M	238.00	23,800.00	100.00	10,000.00	33,800.00	
	- SIZE 6" Ø	80.00	M	461.00	36,880.00	200.00	16,000.00	52,880.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	23,004.00	23,004.00	6,901.20	6,901.20	29,905.20	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	23,004.00	23,004.00	6,901.20	6,901.20	29,905.20	
	FLOOR CLEAN OUT				-		-	-	
	- SIZE 2" Ø	20.00	SET	600.00	12,000.00	100.00	2,000.00	14,000.00	
	- SIZE 4" Ø	20.00	SET	750.00	15,000.00	200.00	4,000.00	19,000.00	
	- SIZE 6" Ø	-	SET	1,300.00	-	300.00	-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				432,739.00		72,275.30	505,014.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

16 ธ.ค. 2565
รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ

ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.5	ระบบระบายน้ำฝน								
	ท่อน้ำฝน PVC ชั้น 13.5	320.00	M	238.00	-	100.00	-	-	
	- SIZE 4" Ø				76,160.00		32,000.00	108,160.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	22,848.00	22,848.00	-	-	22,848.00	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	22,848.00	22,848.00	-	-	22,848.00	
	FLOOR DRAIN				-			-	
	- SIZE 4" Ø	14.00	SET	520.00	7,280.00	100.00	1,400.00	8,680.00	
	ROOF DRAIN				-			-	
	- SIZE 4" Ø	64.00	SET	1,000.00	64,000.00	200.00	12,800.00	76,800.00	
	RUBBER FLEXIBLE CONNECTOR				-			-	
	- SIZE 4" Ø	16.00	SET	800.00	12,800.00	200.00	3,200.00	16,000.00	
	- SIZE 6" Ø	4.00	SET	800.00	3,200.00	300.00	1,200.00	4,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				209,136.00		50,600.00	259,736.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

 16 ธ.ค. 2565

รักษาราชการแทน
รศ.ดร.ประภาศิต อาณาพณยานกร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรุปรายการ ขอเสนอแผนงานและกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

.....
กรรมการ

๒๕กรรมการ

..... กรรมการ

B.✓.....กรรมการ

..... กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักการอ่าน

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพนแสนยาก

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ ประมาณราควันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.1	ครุภัณฑ์ระบบขนส่งแนวดิ่ง - ลิฟต์โดยสาร (PASSENGER LIFTS) ขนาดบรรทุกไม่น้อยกว่า 1,000 กิโลกรัม	1.00	ชุด	950,000.00	950,000.00	-	-	950,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				950,000.00		-	950,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

 16 ธ.ค. 2565

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากักร อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ ประมาณราคารวันที่ 16/12/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง (CEILING CASSETTE) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 Btu พร้อมติดตั้ง	2.00	เครื่อง	68,000.00	136,000.00	-	-	136,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				136,000.00		-	136,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยากร 16 ธ.ค. 2565
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

